
Aanwijzingsbesluit omwonendenvertegenwoordiging in het LEO namens de 

gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het Reglement Luchthaven Eindhoven Overleg en de Wet Luchtvaart; 

besluiten:   

1. De aanstelling van de heer N. van Poppel als omwonendenvertegenwoordiger in het LEO namens 

de gemeente Bergeijk in te trekken. 

2. Mevrouw S. Huijser aan te stellen als omwonendenvertegenwoordiger in het LEO namens de 

gemeente Bergeijk. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  18 april 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 202684 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 202684 7 mei 2024 1 


